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Škrlovec - dnevni center za mlade in družine

 Center za socialno delo Gorenjska, Enota Kranj,

 Koroška c. 19, 4000 Kranj
[image: image4.jpg]





	PONEDELJEK
	TOREK
	SREDA
	ČETRTEK
	PETEK

	
	
	
	1.10.
	2.10.

	
	
	
	Športajmo

skupaj
	    Dejmo se 

     zaštekat   

	5.10.
	6.10.
	7.10.
	8.10.
	9.10.

	Multi-kulti
delavnica
	Skupaj

zmoremo 

vse!
	Ustvarjalna

delavnica
	Športajmo

skupaj
	Dejmo se zaštekat

	12.10.
	13.10.
	14.10.
	15.10.
	16.10.

	Multi-kulti

delavnica
	Družabne
igre
	Ustvarjalna

delavnica
	       Športajmo

skupaj


	Dejmo se zaštekat

	19.10.
	20.10.
	21.10.
	22.10.
	23.10.

	Skupaj
zmoremo

vse!
	Spoznajmo
drugačnost
	     PRAZNUJ 

              Z  
          NAMI                                               
[image: image1.jpg]


        
	Športajmo

skupaj
	Dejmo se zaštekat

	26.10.
	27.10.
	28.10.
	29.10.
	30.10.

	POČITNICE
	POČITNICE
	POČITNICE
	POČITNICE
	ZAPRTO


                               ŠKRLOVEC SI PRIDRŽUJE PRAVICO DO SPREMEMBE PROGRAMA! 

VSE DEJAVNOSTI SE ZAČNEJO OB 16.00, ČE NI DRUGAČE NAVEDENO!
Tel.:(04)23-73-515 040-190-560

e-naslov: info@skrlovec.net, www.skrlovec.net
OKTOBER 2020
































